
Kętrzyn, dnia 16.01.2015r.  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Pocztowa 11 
11-400 Kętrzyn  

      
       Do wszystkich Wykonawców 

          postępowania nr PN- MOPS 01/2015 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr  PN- MOPS 01/2015                         
w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Świadczenie usług opiekuńczych dla 
podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w miejscu zamieszkana na terenie 
miasta Kętrzyn     od 01.02.2015r. do 31.01.2018r. 
 
  

MODYFIKACJA  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENA 

 
 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego                   
w trybie przetargu nieograniczonego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4, 
zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zmianami) i aktami wykonawczymi. 
W dniu  16.01.2015 r. wprowadza modyfikację zapisów Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

• Rozdział V - Warunki udziału w postępowaniu wraz z opisem sposobu dokonywania 
oceny spełniania tych warunków pkt. 5.1 d),  

• Rozdział XII - Opis sposobu obliczenia ceny pkt. 12.3.  
• Wzór umowy § 5 pkt. 4. 

 

Opis przedmiotu zamówienia – uzyskuje następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

 
Rozdział V pkt. 5.1  
d) sytuacji ekonomicznej i finansowej,  
Zamawiający wymaga posiadania 
ubezpieczenia od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę nie niższą 
niż wartość umowy, o której mowa w § 5 
ust. 1 przez czas trwania umowy. 
Wykonawca  
przedłożył kopię polisy, w dniu zawarcia 
niniejszej umowy.  
 
 
Rozdział XII pkt. 12.3 
Wszystkie ceny określone przez Wykonawcę 
Zostaną ustalone na okres ważności umowy, 

 
Rozdział V pkt. 5.1  
d) sytuacji ekonomicznej i finansowej,  
Zamawiający wymaga posiadania opłaconej 
polisy, a w przypadku jej braku, innego 
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż120 
tysięcy złotych.  
 
 
 
Rozdział XII pkt. 12.3 
Wszystkie ceny określone przez Wykonawcę 
Zostaną ustalone na okres ważności umowy, 
z tym, że zamawiający przewiduje zmianę  



z tym, że zamawiający przewiduje zmianę  
wysokości stawki za godzinę usług  
opiekuńczych w przypadku zmiany: 
a) stawki podatku od towarów i usług,  
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia 
za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 
3–5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę,  
c) zasad podlegania ubezpieczeniom 
społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu 
lub wysokości stawki składki na 
ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, przy czym wysokość stawki za 
godzinę usług opiekuńczych nie może ulec 
zwiększeniu o więcej niż 5/10 % w stosunku 
do stawki określonej w § 7.  
Zamawiający w celu ustalenia, czy oferta 
zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 
przedmiotu zamówienia, zwraca się do 
Wykonawcy o udzielenie w określonym 
terminie wyjaśnień dotyczących elementów 
oferty mających wpływ na wysokość ceny.  
 

WZÓR UMOWY 
§ 5 pkt. 4 Wykonawca zobowiązuje się do 
posiadania ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
niższą niż wartość umowy, o której mowa w 
§ 5 ust. 1 przez czas trwania umowy. 
Wykonawca przedłożył kopię polisy, w dniu 
zawarcia niniejszej umowy. W przypadku 
nie dopełnienia przez Wykonawcę 
obowiązku posiadania ubezpieczenia w 
czasie realizacji umowy, Zamawiający 
dokona ubezpieczenia na koszt Wykonawcy, 
na co Wykonawca wyraża zgodę i 
zobowiązuje się do zwrotu poniesionych 
przez Zamawiającego kosztów. 
 

wysokości stawki za godzinę usług  
opiekuńczych w przypadku zmiany: 
- wysokości minimalnego wynagrodzenia za 
pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3–5 
ustawy z dnia 10 października 2002 r. o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę,  
- wysokość stawki za godzinę usług 
opiekuńczych nie może ulec zwiększeniu o 
więcej niż 5% w stosunku do stawki 
określonej w § 7 w skali roku.  
Zamawiający w celu ustalenia, czy oferta 
zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 
przedmiotu zamówienia, zwraca się do 
Wykonawcy o udzielenie w określonym 
terminie wyjaśnień dotyczących elementów 
oferty mających wpływ na wysokość ceny.  
 
 
 
 
 
 
 
WZÓR UMOWY 
§ 5 pkt. 4 Wykonawca zobowiązuje się do 
posiadania ubezpieczenia od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
niższą niż 120 000 zł, przez czas trwania 
umowy. Wykonawca przedłożył kopię 
polisy, w dniu zawarcia niniejszej umowy. 
Nie przedłużenie polisy na czas trwania 
całego okresu wykonywania przedmiotu 
zamówienia, może być przesłanką do 
odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.  
 
 
 
 

 
Ponadto Zamawiający nie wprowadza modyfikacji SIWZ w zakresie przedłużenia 

terminu składania i otwarcia ofert.  

 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 
sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 



 
Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako 
niezgodne z SIWZ.  
  
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
   

 

          

            Z poważaniem 
                                                                                                               Kierownik 

 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                                                        mgr Teresa Murawska 

 

 


